
UCHWAŁA NR XV/92/2016
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lelkowo na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 211 i 212 i art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1))  Rada Gminy Lelkowo uchwala,  co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 710,00 zł
i uchwala w wysokości 13.057.222,08, zł
zgodnie z załącznikiem nr 1,
z tego:
- dochody bieżące w wysokości 12.995.622,08 zł
- dochody majątkowe w wysokości 61.600,00 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 710,00 zł
i uchwala w wysokości 13.057.222,08, zł
zgodnie z załącznikiem nr 2,
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 12.834.230,08 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 222.992,00 zł

2.Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 212.992,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami zwiększa się o  kwotę 2.430,00 zł
i uchwala w wysokości 5.013.062,08 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 listopada 2016 r.

Poz. 4539



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Stec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4539



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 82 470,00 2 430,00

Urzędy wojewódzkie 30 470,00 2 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 470,00 2 430,00

852 Pomoc społeczna 5 025 303,00 - 1 720,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 039,00 - 1 720,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 165,00 - 1 720,00

13 056 512,08 710,00

Rozdział Po zmianie

84 900,00

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2016R.

PLAN DOCHODÓW

75011 32 900,00

32 900,00

5 023 583,00

85213 61 319,00

18 445,00

Razem: 13 057 222,08

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/92/2016

Rady Gminy Lelkowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4539



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 240 140,00 - 10 000,00

Drogi publiczne gminne 218 440,00 - 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 440,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 553 377,00 2 530,00

Urzędy wojewódzkie 53 370,00 2 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 155,00 1 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 490,00

Pozostała działalność 42 717,00 100,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 300,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 870,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 53 870,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 700 622,05 0,00

Szkoły podstawowe 1 806 879,34 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 050,00 - 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 500,00 12 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 200,00 - 15 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 394,18 - 1 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 620,16 4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 2 000,00

Rozdział Po zmianie

230 140,00

ZMIANY W BUDZECIE GMINY LELKOWO NA 2016 R.

60016 208 440,00

138 440,00

1 555 907,00

75011 55 800,00

44 745,00

9 350,00

490,00

75095 42 817,00

1 400,00

54 870,00

75412 53 870,00

11 000,00

4 500,00

3 700 622,05

80101 1 806 879,34

93 250,00

1 090 300,00

215 400,00

5 600,00

100 344,18

13 670,16

17 800,00

5 000,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/92/2016

Rady Gminy Lelkowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4539



4410 Podróże służbowe krajowe 3 650,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 1 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 134 481,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 660,00 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 050,00 - 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 750,00 - 70,00

Gimnazja 1 116 561,73 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 979,19 - 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 120,54 1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 444 817,00 - 14 660,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 039,00 - 1 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 039,00 - 1 720,00

Dodatki mieszkaniowe 106 754,00 - 18 440,00

3110 Świadczenia społeczne 106 618,92 - 18 440,00

Pozostała działalność 208 981,68 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 208 867,68 5 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 4 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 4 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00 18 840,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 8 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 5 440,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

13 056 512,08 710,00

2 650,00

3 400,00

80103 134 481,00

92 100,00

17 680,00

2 680,00

80110 1 116 561,73

75 979,19

13 120,54

5 430 157,00

85213 61 319,00

61 319,00

85215 88 314,00

88 178,92

85295 214 481,68

214 367,68

14 000,00

13 440,00

85324 14 000,00

14 000,00

393 840,00

10 000,00

10 000,00

90003 18 840,00

5 400,00

Razem: 13 057 222,08

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4539



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowościach Kwiatkowo, Głębock, 

Wyszkowo, Zagaje

33 540,00 33 540,00 33 540,00 UG Lelkowo

2 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych (dokumentacja 

techniczna)
36 900,00 36 900,00 36 900,00 UG Lelkowo

3 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Zagaje 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UG Lelkowo

4 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Bieńkowo(projekt)
8 000,00 8 000,00 8 000,00 UG Lelkowo

5 700 70005 6050
Adaptacja pomieszczeń na cele mieszkalne 

w budynku Lelkowo 19
25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG Lelkowo

6 700 70005 6050
Modernizacja pomieszczeń użytkowych w 

budynku Lelkowo 19
18 000,00 18 000,00 18 000,00 UG Lelkowo

7 700 70005 6050
Budowa przystanków w miejscowościach 

Grabowiec i Miłaki
7 000,00 7 000,00 7 000,00 UG Lelkowo

8 754 75412 6060
Zakup bramy przemysłowej dla OSP 

Zagaje
8 000,00 8 000,00 8 000,00 UG Lelkowo

9 852 85211 6060
Zakup sprzętu komputerowego do obsługi 

programu'' 500+''
6 552,00 6 552,00 6 552,00 UG Lelkowo

10 900 90005 6050

Opracowanie dokumentacji na 

"Wykorzystanie energii słonecznej w 

Gminie Lelkowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG Lelkowo

212 992,00 212 992,00 212 992,00 0,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Razem

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletne 

przewidziane do 

realizacji w 2016 

roku

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2016 rolku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/92/2016

Rady Gminy Lelkowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4539



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 470,00 2 430,00 32 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 470,00 2 430,00 32 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 470,00 2 430,00 32 900,00

5 010 632,08 2 430,00 5 013 062,08

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 30 470,00 2 430,00 32 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 470,00 2 430,00 32 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 655,00 1 590,00 25 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 350,00 5 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 490,00 490,00

5 010 632,08 2 430,00 5 013 062,08

Razem:

Razem:

PLAN DOCHODÓW

PLAN WYDATKÓW

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/92/2016

Rady Gminy Lelkowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4539


		2016-11-17T12:45:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




